镇坪县交通运输局文件
	镇交函﹝2023﹞117号

[image: image1.wmf]
镇坪县交通运输局

关于县人大十九届二次会议第14号建议

办理情况的复函
沈昌玲代表：

您在县人大十九届二次会议上提出的“关于在阳河村二组安装防护栏的建议”收悉，现将办理情况答复如下：

阳河村二组道路为我局2021年实施的30户以上自然村通硬化路项目，受资金限制，当年未实施生命防护工程，为确保二组村民出行安全，经我局工程技术人员现场核查，该路坡陡弯急存在行车安全隐患，为切实消除隐患确保村民出行安全，我局今年已将带路列入2023年农村公路生命防护工程，目前项目已立项，待资金计划下达后即可组织施工。

最后，再次对您关心和支持我们的工作表示衷心感谢！希望您一如既往地关心和支持我县交通事业的发展。

特此函告

镇坪县交通运输局

2023年9月11日

抄送：县人大办、县政府督查室。

镇坪县交通运输局办公室　　        　　 2023年9月11日印发

2
2